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Aquael Nanomax BIO - wkład
ceramiczny 1l

Cena 71,52 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy dm15317

Kod producenta 37415317

Kod EAN 5905546340489

Producent Brak

Opis produktu

NANO MAX BIO to wysokowydajny wkład przeznaczony do filtracji biologicznej w akwarium. Składa się z kul o średnicy około
30 mm, które zostały wytworzone przy użyciu innowacyjnej technologii łączenia mikrocząstek ceramicznych. Polecany
szczególnie do dużych filtrów kanistrowych. Dostępny w opakowaniu o pojemności 1 l.

Jak działa? Kule NANO MAX BIO cechuje zwarta struktura i wysoka gęstość, co sprawia, że tworzą one doskonałe środowisko
dla rozwoju korzystnych bakterii nitryfikacyjnych i denitryfikacyjnych. Dzięki swojej imponującej powierzchni, która wynosi
około 2000 m2 na litr, kule te zapewniają doskonałe warunki do wzrostu i rozmnażania się bakterii filtrujących, które
skutecznie usuwają szkodliwe substancje z wody w Twoim akwarium.

NANO MAX BIO może być z sukcesem stosowany w różnych rodzajach filtrów i systemach filtracyjnych, jednak ze względu na
swoją wielkość, szczególnie polecamy go do dużych filtrów kanistrowych lub sumpów.

Jak długo działa? Wkład jest nie tylko niezwykle skuteczny, ale także wyjątkowo trwały i odporny na wpływ zarówno wody
słodkiej, jak i słonej. Dzięki temu możesz cieszyć się długotrwałą, niezawodną filtracją biologiczną w swoim akwarium, która
ma znaczący wpływ na zdrowie i dobre samopoczucie Twoich ryb oraz ogólną stabilność środowiska wodnego. Czyszczenie
wkładu polega na płukaniu go w wodzie z akwarium. Zaleca się dokonywanie częściowej wymiany około 50% wkładu co 4-6
miesięcy.

Opis + krótki opis: 

NANO MAX BIO to wysokowydajny wkład przeznaczony do filtracji biologicznej w akwarium. Składa się z kul o średnicy
około 30 mm, które zostały wytworzone przy użyciu innowacyjnej technologii łączenia mikrocząstek ceramicznych.
Polecany szczególnie do dużych filtrów kanistrowych. Dostępny w opakowaniu o pojemności 1 l.

Jak działa? Kule NANO MAX BIO cechuje zwarta struktura i wysoka gęstość, co sprawia, że tworzą one doskonałe
środowisko dla rozwoju korzystnych bakterii nitryfikacyjnych i denitryfikacyjnych. Dzięki swojej imponującej
powierzchni, która wynosi około 2000 m2 na litr, kule te zapewniają doskonałe warunki do wzrostu i rozmnażania się
bakterii filtrujących, które skutecznie usuwają szkodliwe substancje z wody w Twoim akwarium.

NANO MAX BIO może być z sukcesem stosowany w różnych rodzajach filtrów i systemach filtracyjnych, jednak ze
względu na swoją wielkość, szczególnie polecamy go do dużych filtrów kanistrowych lub sumpów.

Jak długo działa? Wkład jest nie tylko niezwykle skuteczny, ale także wyjątkowo trwały i odporny na wpływ zarówno
wody słodkiej, jak i słonej. Dzięki temu możesz cieszyć się długotrwałą, niezawodną filtracją biologiczną w swoim
akwarium, która ma znaczący wpływ na zdrowie i dobre samopoczucie Twoich ryb oraz ogólną stabilność środowiska
wodnego. Czyszczenie wkładu polega na płukaniu go w wodzie z akwarium. Zaleca się dokonywanie częściowej
wymiany około 50% wkładu co 4-6 miesięcy.
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NANOMAX BIO to wkład przeznaczony do filtracji biologicznej. Około 30 milimetrowe kule z mikrocząstek
ceramicznych, tworzących największą dostępną powierzchnię filtracyjną.

Kod produktu: AQUAEL WKLAD NANOMAX BIO 1L
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